gultigab 05.01.26
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//DVB

DRESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

Richtung: Wel Blg

Haltestelle:  POhland P latz

MONTAG bis FREITAG

Stunden Minuten
3 59
4 25@F 420
5 096 21F
6 02F 08N
7 08N 18@F
8.....12 08 18F
13 08 18F
14.....17 08 18®F
18 08 18@F
19 00®F 12
20 05 20@F
21 05 27®F
22 01ulB]  16[B]
23 016 31
0 01 31ulBl
1 01ulBl
SONNABEND
4 48@[B]
5 3160
6 016 316
7 016 12[B]
8 01@®F 11N
9 05 20@F
10 05 23@F
11.....16 10 25@F
17 10 25@F
18.....20 05 20@F
21 05 27@F
22 016 16[B]
23 016 316
0 01ulBl 31ulBl
1 01ulBl
SONN- und FEIERTAG
4 48@[B]
5 316
6 016 316
7 016 20[B]
8 016 18N
9 01@F 12
10.....19 05 20@F
20 05 20@F
21 05 27F
22.....23 016 316
0 016 31u/B]
1 01ulBl

58N
31N
18®F
28N
28
28
28
28
26@F
35
44
310

31ulB]
200F
35
40
40
38
35
44
31

310
26F
200F
35
35
44

40@F
28N
380®F
38F
38F
38@F
38@F
85
50®F

39@IB]
35
50@F
55@F
55@F
50®F
50®F

31@[E]
35
50@F
50F

52[B]
38@F
48N
48
48
48

50
50®F

50®F

42N
50@F

56N
48N
58@®F
58F
58®F
58@F

58@F

2 Min

4 Min

5 Min

6 Min

8 Min

11 Min

12 Min

14 Min

15 Min

16 Min

18 Min

20 Min

21 Min

22 Min

23 Min

24 Min

25 Min

26 Min

27 Min

F = ab Ullersdorfer Platz zum Fernsehturm

N = nicht Gber Stdstralle

= bis Buhlau, Ullersdorfer Platz
u = am Ullersdorfer PI. Weiterfahrtmogl. n. Wei3ig u. z. Fernsehturm
® = am Ullersdorfer Platz Weiterfahrtmdglichkeit nach Weil3ig

@ = am Ullersdorfer Platz Weiterfahrtmdglichkeit zum Fernsehturm

29 Min

31 Min

32 Min

33 Min

36 Min

Tharandter StralRe
Fabrikstral3e
Zwickauer Stral3e
Chemnitzer Stralie
Bernhardstralie
Nirnberger Platz
Technische Universitéat
Staats- u. Unibibliothek
Zellescher Weg
C.-D.-Friedrich-Stral3e
Wasaplatz

S-Bf. Strehlen
Tiergartenstral3e
Grunaer Weg
Zwinglistral3e
Schneebergstralie
Schliterstralle

Pohlandplatz

Dornblithstral3e
Niederwaldstralie
Jacobistralle
Wagnerstralle
Schillerplatz
Kornerplatz
RiRweg
SteglichstralRe
TannichtstralRe
Elisabethstralle
GrundstralRe
Ullersdorfer Platz
Ullersdorfer Platz
Rossendorfer Str.
Taubenberg

Am Steinkreuz
Heidestralle
Hutbergschule
Sudstralie
Gasthof Weil3ig
Zum Heiderand
Radeberger Str.
Zum Hutbergblick
Weil3ig, Eink.-Zentr.

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

27.11.25




